
 
Nummer: 2015/21 
 
 
Onderwerp: aankoop gronden van provincie Noord-Holland 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 12 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
de door de provincie aangeboden recreatief ingerichte gronden (zie bijlage) aan te kopen voor 
het symbolische bedrag van € 1,- (exclusief kosten notaris en kadaster).  

 
 

Velsen-Zuid, 17 december 2015 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw M.T.J. Blankers-Kasbergen 


